

## Změnový list

Název díla: „Areál trolejbusů Ostrava –Sanace objektu gumárny II“		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	Číslo změnového listu:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Areál vozovny trolejbusů Ostrava</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla		číslo smlouvy objednatele	číslo smlouvy zhotovitele
Objednatel:	<b>Dopravní podnik Ostrava a.s.</b>	<b>DOD20222906</b>	
Zhotovitel:			
Technický dozor stavby/projektu:			
Přílohy: 1) Změnový rozpočet VCP 2) Změnový rozpočet MP 3) Nový HMG. 4) Stanovisko k posouzení ceny a prodloužení termínu ke změnovému listu TDS. 5) Stanovisko ke změnovému listu AD 6) Fotodokumentace	Počet paré: 1 x  1 x 1 x	Příjemce: Technický dozor stavby/projektu (TDS)  Autorský dozor stavby/projektu (AD) Zhotovitel	

### Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis:	
<b>Změna č.1: Posunutí termínu dokončení stavby.</b>	
Změna č.1 - termín dokončení díla byl posunut z důvodu změny skladby izolací v místnosti č. 002 a části místnosti č. 005, tento důvod vedl ke změně technologických postupů v průběhu realizace izolací. Vzhledem k tomu, nebylo možné provést malby a úpravy povrchů v místnostech 1.PP, kde se prováděly nové podlahy - jedná se o dokončení maleb a omítek včetně hydroizolačních stěrek. Bezpečnostní značení nových podlah nezle provádět na čerstvý podklad a musí dojít k vyschnutí betonu. Termín dokončení byl tedy z těchto důvodů posunut o 12dní.	
<b>Změna č.2: Podlahy a hydroizolace</b>	
Změna č.2 - navýšení rozpočtu. K navýšení rozpočtu došlo vlivem více prací, které byly vyvolány v průběhu stavby. Vzhledem k tomu že se v průběhu stavby zjistilo že vnitřní podlahy jsou pod úrovní základové spáry a že vlhnutí stěn částečně způsobuje podtékání vody pod toto spárou. Bylo potřeba udělat kromě injektáže v místnosti č.002 a části místnosti 005 ještě vnitřní hydroizolace. Aby tyto izolace byly funkční bylo zároveň nutno udělat novou podlahu v místnosti č:002 a částečně udělat i novou podlahu v místnosti č:005, včetně jejich finální úpravy. Původní lokální opravy podlah tedy nebyly prováděny. Veškeré náklady na více a méně práce jsou rozepsány v příloze č.1 a č.2 tohoto změnového listu.	
<b>Změna č.3: Sokl</b>	
Změna č.3 - dle PD měl být sokl v řešené části proveden z mozaikové omítky, na základě požadavků investora bude proveden z keramických pásků tak, aby navazoval na stávající soklovou část budovy. Veškeré náklady na více a méně práce jsou rozepsány v příloze č.1 a č.2 tohoto změnového listu.	
<b>Změna č.4: Čištění tlakovou vodou</b>	
Změna č.4 -čištění tlakovou vodou bylo provedeno pouze v omezeném množství. Veškeré náklady na méně práce jsou rozepsané v příloze č.2 tohoto změnového listu.	
Projektant	<b>mohl/ nemohl</b> tuto skutečnost předjímat
Zhotovitel	<b>mohl/ nemohl</b> tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD	<b>Prodloužení doby realizace o 12 dní.</b>
Dopad na PD	<b>Není</b>
Ostatní ujednání	<b>Nejsou</b>

### Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně díla	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně díla	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>-197 366,00</b>	<b>12,458%</b>	<b>232 837,02</b>	<b>14,697%</b>	<b>35 471,02</b>
	jméno	datum	posouzení ceny	podpis
Cenu za stavebníka posoudil			<b>V souladu s SoD.</b>	

### Vyjádření - souhlas se změnou:

	firma	jméno	datum	souhlasím/ nesouhlasím	podpis
Předložil zhotovitel:	<b>Ricka Karel s.r.o.</b>			souhlasím/ nesouhlasím	
Technický dozor (TD):	<b>Dopravní podnik Ostrava a.s.</b>			souhlasím/ nesouhlasím	
Autorský dozor /AD)	<b>Projekt 2010 s.r.o.</b>			souhlasím/ nesouhlasím	

■ **Změnový list**

Název díla: „ <b>Areál trolejbusy Ostrava –Sanace objektu gumárny II</b> “ Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Areál vozovny trolejbusů Ostrava</b>		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: <b>1</b>	Číslo změnového listu: <b>1</b>
Konečné vyjádření oprávněné osoby objednatele dle SOD:	<b>Dopravní podnik Ostrava a.s.</b>	souhlasím/ nesouhlasím	

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

## Změnový list

Název díla: „Areál trolejbusy Ostrava –Sanace objektu gumárny II“ Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Areál vozovny trolejbusů Ostrava</b>	Příloha č. <b>1</b>	Číslo změnového listu <b>1</b>
---	------------------------	---

### ROZPOČET

Stavba: Gumárna-podlahy, sokl

Objekt:

Objednatel: DPO a.s.

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>122 215,48</b>	<b>9,661</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>3 246,12</b>	<b>0,216</b>
1	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,022	8 460,00	186,12	0,043
2	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,014	70 000,00	980,00	0,015
3	340271045	Zazdívká otvoru v prčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnice pórobetonovými tl 150 mm	m2	2,000	1 040,00	2 080,00	0,158
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>102 827,61</b>	<b>9,444</b>
4	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000	303,00	606,00	0,020
5	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 160,00	4 320,00	0,315
6	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,560	924,00	517,44	0,019
7	R1	D+M betonová směs C25/30, X0 fr.8-16 podlahová receptura tl.100, strojní zahlazení	m2	34,750	1 035,00	35 966,25	8,694
8	R2	koruntový vsyp panbex F2+impregnační lak	m2	34,750	810,00	28 147,50	0,000
9	R3	čerpadlo+přistavení+hadice	komplet	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
10	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,216	53 700,00	11 599,20	0,230
11	634112117	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 mm	m	33,210	46,30	1 537,62	0,001
12	R4	fabion	mb	33,120	155,00	5 133,60	0,166
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>11 338,50</b>	<b>0,000</b>
13	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	0,930	150,00	139,50	0,000
14	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,000	385,00	1 155,00	0,000
15	977211121	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárnice hl do 200 mm	m	6,200	1 620,00	10 044,00	0,000
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>1 334,95</b>	<b>0,000</b>
16	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,471	747,00	351,84	0,000
17	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,471	314,00	147,89	0,000
18	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,239	13,70	58,07	0,000
19	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,471	1 650,00	777,15	0,000
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>3 468,30</b>	<b>0,000</b>
20	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	9,661	359,00	3 468,30	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>110 621,54</b>	<b>1,279</b>
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>41 284,74</b>	<b>0,280</b>
21	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá, vodorovná za studena těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	80,140	511,00	40 951,54	0,280
22	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,280	1 190,00	333,20	0,000
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>40 812,85</b>	<b>0,365</b>
23	R5	D+M slizčkový plech 1000/2000/5, černý	kus	3,000	8 845,00	26 535,00	0,300
24	R6	D+M pozink úhelníku	m	4,360	3 150,00	13 734,00	0,065
25	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,365	1 490,00	543,85	0,000
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>2 109,33</b>	<b>0,010</b>
26	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	34,750	60,70	2 109,33	0,010
<b>777</b>		<b>Podlahy lité</b>				<b>517,78</b>	<b>0,000</b>
27	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	34,750	14,90	517,78	0,000
<b>781</b>		<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>25 896,84</b>	<b>0,623</b>
28	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	10,300	60,70	625,21	0,000
29	781774120	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých přes 50 do 85 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,300	873,00	8 991,90	0,052
30	59623-1	pásek obkladový hladký 250x65x10mm barva tmavě hnědá	kus	713,790	20,00	14 275,80	0,571
31	781779191	Příplatek k montáži obkladu vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2	m2	10,300	86,30	888,89	0,000
32	781779196-1	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za spárování tmelem s protiplišňovou přísadou	m2	10,300	66,40	683,92	0,000
33	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,623	692,00	431,12	0,000
<b>Celkem</b>						<b>232 837,02</b>	<b>10,940</b>

**Změnový list**

Název díla: „Areál trolejbusy Ostrava –Sanace objektu gumárny II“ Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Areál vozovny trolejbusů Ostrava	Příloha č. <b>2</b>	Číslo změnového listu <b>1</b>
--	------------------------	-----------------------------------

**ROZPOČET**

Stavba: DPO Gumárna MNP

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:                     

Datum: 26. 7. 2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>122 504,10</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>5 966,40</b>
44	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	8,000	53,80	430,40
47	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	8,000	692,00	5 536,00
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>116 537,70</b>
77	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	7,500	107,00	802,50
84	985121123	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 1250 do 2500 barů	m2	57,700	576,00	33 235,20
91	R985362	Opravná jednosložková rychletuhnoucí cementová malta podlah, vodotěsná tl. 20-30mm vč. penetrace	m2	30,000	2 750,00	82 500,00
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>74 861,90</b>
<b>777</b>		<b>Podlahy lité</b>				<b>74 861,90</b>
141	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	31,000	14,90	461,90
142	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	15,500	450,00	6 975,00
143	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy	m2	15,500	350,00	5 425,00
144	R77712101	Podlaha litá - systém vysoce odolné polyuretanové pryskyřice, teplotní odolnost +120°C	m2	31,000	2 000,00	62 000,00
<b>Celkem</b>						<b>-197 366,00</b>



## Změnový list

Název díla:

„Areál trolejbusy Ostrava –Sanace objektu gumárny II“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Areál vozovny trolejbusů Ostrava

Příloha č.

4

Číslo změnového listu:

1

Stanovisko TDS:

V rámci stavby „Areál trolejbusy Ostrava –Sanace objektu gumárny II“ byly veškeré změny odsouhlaseny na KD mezi objednatelem a zhotovitelem stavby. Prohlašuji, že se ZL č. 1 souhlasím a to jak po stránce výměr, které odpovídají skutečnému množství provedení, tak rovněž stránce cenové. Prodloužení termínu realizace stavby, bylo v souladu z vzniklými více pracemi, které byly provedeny v průběhu stavby.

## Změnový list

Název díla: „Areál trolejbusy Ostrava –Sanace objektu gumárny II“ Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Areál vozovny trolejbusů Ostrava</b>	Příloha č. <b>5</b>	Číslo změnového listu: <b>1</b>
---	------------------------	------------------------------------

Stanovisko AD:

Se změnovým listem ZL č.1 souhlasím.

